
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Laura Corkill <Laura.Corkill@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 20 mai 2020, 13 h 56 

À : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 
C. c. : Lord, David (Ext.); Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan 

(SPAC/PSPC); Claudine Bouvier; Christensen, Esther (Ext.); Corri Barr; Sanjay 
Vachali 

Objet : RÉP. : Questions au feuilleton en suspens – Q-425 

Bonjour Chelsea, 

Pour les besoins de la Q-425, nous avons défini « EPI » dans un sens restreint (en consultation avec l’ASPC) se 
limitant à ce qui suit : 1. Gants en nitrile, gants en vinyle, écrans faciaux, masques N95, combinaisons jetables, 
combinaisons et couvre-chaussures en Tyvek, couvre-chaussures et lunettes de protection. 

SPAC répondra selon ses deux titres, soit : 1. acheteur central pour le gouvernement du Canada et 2. ministère. 

En tant qu’acheteur central, SPAC communiquera des chiffres pour l’EPI en février et en mars 2020, puis donnera un 
lien vers le site Web. 

La partie ministérielle de la réponse s’appuiera sur les contributions de cinq directions générales et une région : 
Traduction, DGSIP, DGBI, DGRGP, DGPPC et Région de l’Atlantique. 

Nous sommes en train de clarifier les chiffres auprès de chaque direction générale.  

Laura 

 

De : Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) [mailto:chelsea.kusnick@canada.ca]  

Envoyé : 20 mai 2020, 11 h 40 

À : Laura Corkill <Laura.Corkill@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

C. c. : David Lord <David.Lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elliott Lockington <Elliottlockington@canada.ca>; Tristan Laycock 

<tristan.laycock@canada.ca>; Claudine Bouvier <Claudine.Bouvier@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Esther Christensen 

<Esther.Christensen@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Corri Barr <Corri.Barr@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : RÉP. : Questions au feuilleton en suspens 

Bonjour Laura, 

Avez-vous une idée de ce qui sera inclus dans la Q-425? Lors de notre appel pour les affaires parlementaires, il me 
semble que vous avez mentionné l’EPI que nous avions acheté, mais pouvez-vous me rafraîchir la mémoire? 
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